
 
 

Parco Area delle Scienze 37/A - 43124 Parma Tel: +39 0521 269100 
Sede Genova: c/o Dipartimento di Fisica, Università; Via Dodecaneso 33 - 16146 Genova Tel: +39 010 3536246 
Sede Trento: c/o Fondazione Bruno Kessler; Via alla Cascata 56/C, Povo - 38123 Trento Tel: +39 0461 314878 

PEC: protocollo.imem@pec.cnr.it 
www.imem.cnr.it 

 

Avviso di selezione n° IMEM-012-2021-PR 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO, TIPOLOGIA “Professionalizzante”, PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEI progetti di ricerca con la ditta Theras Lifetech (CUP: 
E54E16001690007), con la CAMLIN ITALY SrL (CUP: E98C15000290007) e finanziato dalla F.ne CARIPARMA (CUP 
B55F21003190007) 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
IL DIRETTORE 

DELL'ISTITUTO DEI MATERIALI PER L'ELETTRONICA ED IL MAGNETISMO 
 
Visto l'avviso di selezione n. IMEM-012-2021-PR, prot. n. 1907, emanato in data 17.12.2021 e in particolare 

l'Art. 6, 
D I S P O N E 

 La Commissione esaminatrice della selezione per l'attivazione di un assegno per lo svolgimento di attività di 
ricerca, tipologia “Professionalizzante”, da usufruirsi presso la Sede dell'Istituto dei Materiali per l'Elettronica ed il 
Magnetismo (IMEM) del CNR a Parma, nell'ambito del Progetto di ricerca NANONOPAIN “Sviluppo e realizzazione di 
sistema per rilascio altamente controllato di farmaci per trattamento in situ di ferite da taglio post-operativo basato 
su micro-camere polimeriche conduttive" relativo al contratto di ricerca tra IMEM-CNR e Theras Lifetech (CUP: 
E54E16001690007), della Convenzione per la costituzione di un Laboratorio congiunto IMEM-CNR –CAMLIN ITALY SrL 
presso IMEM-CNR per lo sviluppo di ricerca collaborativa e la realizzazione del Progetto THERSEO (CUP: 
E98C15000290007) e di “Bio-MoNTANS: Sviluppo di dispositivi BIOelettronici intelligenti: applicazioni nel 
MOnitoraggio continuo di parametri fisiologici, nella Neuro-Tipizzazione e nell’identificazione di Anomalie del 
NeuroSviluppo” finanziato dalla F.ne CARIPARMA (CUP B55F21003190007), 

è così composta: 

Membri effettivi 

dott. Pasquale D’Angelo - Ricercatore, IMEM 

dott.ssa Maddalena Botti - Associato Incarico di Collaborazione, UNIPR 

dott. Salvatore Iannotta - Associato Incarico di Ricerca, Responsabile della ricerca, IMEM 

Membri supplenti 

dott.ssa Silvia Battistoni -  Ricercatore, IMEM 

dott. Giuseppe Tarabella - Ricercatore, IMEM 

 Nella prima riunione la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente, stabilirà il componente che 
svolgerà le funzioni di Segretario e si procederà con i successivi adempimenti.  

 
Il Direttore dell'IMEM 
dr. Andrea Zappettini 

tel:+39
http://www.imem.cnr.it/

	Membri effettivi
	Membri supplenti

		2022-01-10T08:50:52+0100
	Zappettini Andrea




